
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych (w tym mieszanych) z

terenu Gminy Grzegorzew

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grzegorzew

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019148

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Grzegorzew

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-640

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: grzegw@grzegorzew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grzegorzew.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00484931

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00475601/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlega wykluczeniu z
postępowania na zasadach określonych w SWZ, oraz spełniają określone przez
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1). Posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów.
Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że posiada:
- wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych, od
właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Wójta Gminy Grzegorzew zgodnie z art. 9c
ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
- wpis do rejestru prowadzonego, na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o
odpadach w zakresie transportu odpadów komunalnych.
2). Posiadania zdolności technicznych.
Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia warunek jeżeli wykaże, że w celu wykonania
zamówienia dysponuje lub będzie dysponował minimum:
a) zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 9d ust. 1 ustawy o utrzymaniu porządku i czystości
w gminach oraz w Rozporządzeniu właściwego Ministra wydanym na podstawie upoważnienia
zawartego w art. 9d ust. 2 powyższej ustawy, 1 bazą magazynowo - transportową w odległości
nie większej niż 60 km od granicy Gminy Grzegorzew,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00484931/01 z dnia 2022-12-08

2022-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) pojazdami niezbędnymi do realizacji zamówienia:
- dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
- dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
- jeden pojazdu do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, spełniające wymagania
określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122).
3). Posiadania zdolności zawodowej.
Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia powyższy warunek jeżeli wykonał, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
usługę lub usługi obejmującą/-ce odbiór i transport odpadów komunalnych o łącznej masie, co
najmniej 1.200 Mg.
3. Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób :
1) Zamawiający wymaga, aby przez cały okres realizacji zamówienia Wykonawca lub
Podwykonawca, zatrudniał na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz.1320 z późn. zm) osoby wykonujące
następujące czynności:
a) pracowników niższego szczebla techniczno-administracyjnego w zakresie organizowania,
realizacji i rozliczania zakresu zamówienia,
b) pracowników fizycznych – bezpośrednio wykonujących przedmiot umowy. Wymagania
dotyczące zatrudnienia ww. osób, zostały szczegółowo określone we wzorze umowy
stanowiącym załącznik do SWZ. Umowa reguluje także: sposób udokumentowania zatrudnienia
ww. osób, uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę
wymagań związanych z zatrudnieniem ww. osób, sankcje z tyt. niespełnienia tych wymagań,
rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób
wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlega wykluczeniu z
postępowania na zasadach określonych w SWZ, oraz spełniają określone przez
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1). Posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów.
Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że posiada:
- wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych, od
właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Wójta Gminy Grzegorzew zgodnie z art. 9c
ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
- wpis do rejestru prowadzonego, na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o
odpadach w zakresie transportu odpadów komunalnych.
2). Posiadania zdolności technicznych.
Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia warunek jeżeli wykaże, że w celu wykonania
zamówienia dysponuje lub będzie dysponował minimum:
a) zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 9d ust. 1 ustawy o utrzymaniu porządku i czystości
w gminach oraz w Rozporządzeniu właściwego Ministra wydanym na podstawie upoważnienia
zawartego w art. 9d ust. 2 powyższej ustawy, 1 bazą magazynowo - transportową w odległości
nie większej niż 60 km od granicy Gminy Grzegorzew,
b) pojazdami niezbędnymi do realizacji zamówienia:
- dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
- dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
- jeden pojazdu do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, spełniające wymagania
określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122).

3. Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób :
1) Zamawiający wymaga, aby przez cały okres realizacji zamówienia Wykonawca lub
Podwykonawca, zatrudniał na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz.1320 z późn. zm) osoby wykonujące
następujące czynności:
a) pracowników niższego szczebla techniczno-administracyjnego w zakresie organizowania,
realizacji i rozliczania zakresu zamówienia,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00484931/01 z dnia 2022-12-08

2022-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) pracowników fizycznych – bezpośrednio wykonujących przedmiot umowy. Wymagania
dotyczące zatrudnienia ww. osób, zostały szczegółowo określone we wzorze umowy
stanowiącym załącznik do SWZ. Umowa reguluje także: sposób udokumentowania zatrudnienia
ww. osób, uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę
wymagań związanych z zatrudnieniem ww. osób, sankcje z tyt. niespełnienia tych wymagań,
rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób
wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
- wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów
komunalnych, od właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Wójta Gminy Grzegorzew zgodnie z
art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
- wpis do rejestru prowadzonego, na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach w
zakresie transportu odpadów komunalnych. Informacje o pojazdach wymienionymi w rozdziale IV do
SWZ – Załącznik nr 5 do SWZ
- wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie usług lub usługi obejmujących odbiór i transport odpadów komunalnych o
łącznej masie, co najmniej 1.200 Mg – Załącznik nr 6 do SWZ.
- wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego – Załącznik nr 7
do SWZ

Po zmianie: 
- wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów
komunalnych, od właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Wójta Gminy Grzegorzew zgodnie z
art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
- wpis do rejestru prowadzonego, na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach w
zakresie transportu odpadów komunalnych. Informacje o pojazdach wymienionymi w rozdziale IV do
SWZ – Załącznik nr 5 do SWZ

- wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego – Załącznik nr 7
do SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-13 10:00

Po zmianie: 
2022-12-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-13 11:00

Po zmianie: 
2022-12-14 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00484931/01 z dnia 2022-12-08

2022-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych (w tym mieszanych) z terenu Gminy Grzegorzew
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grzegorzew
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019148
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Grzegorzew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-640
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: grzegw@grzegorzew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grzegorzew.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00484931
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00475601/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



